
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 19.05.2023 № 626 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в состав Наблюдательного 

совета муниципального авто- 

номного дошкольного образо- 

вательного учреждения «Дет- 

ский сад № 3 «Теремок»  

г. Пестово  

  

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях», постановлением Администрации муниципаль-

ного района от 30.01.2009 № 60 «Об утверждении Порядка осуществления Ад-

министрацией муниципального района функций и полномочий учредителя               

в отношении автономного учреждения, созданного на базе имущества, находя-

щегося в муниципальной собственности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 

«Теремок» г. Пестово, утвержденный постановлением Администрации муни-

ципального района от 30.12.2009 № 1217, изложив его в редакции:  

«Представитель Учредителя:  

Соловьева Е.А. – заместитель Главы администрации района; 

Представитель органа местного самоуправления, на который возложено 

управление муниципальным имуществом:  

Дзюба Ю.Ю. – главный специалист отдела по управлению имуществом 

Администрации муниципального района;  

Представители общественности:  

Смирнова И.А. – представитель общественности, член родительского  

комитета муниципального автономного дошкольного образовательного учреж-

дения «Детский сад № 3 «Теремок» г. Пестово;                                                      

Листова С.Н. - представитель общественности, член родительского коми-

тета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 3 «Теремок» г. Пестово; 

 



Представители трудового коллектива Учреждения: 

Белякова Ю.Е. – представитель трудового коллектива заведующий хозяй-

ством муниципального автономного дошкольного образовательного учрежде-

ния «Детский сад № 3 «Теремок» г. Пестово; 

Певцева О.Н. – представитель трудового коллектива старший воспита-

тель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 3 «Теремок» г. Пестово». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 07.02.2023 № 153 «О внесении изменений в состав Наблю-

дательного совета муниципального автономного дошкольного образовательно-

го учреждения «Детский сад № 3 «Теремок» г. Пестово». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.  

 

 

Глава  

муниципального района       Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 


